本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 ま

でお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 27年 6 月 2日

各 位
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・名証第一部

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

『名古屋グランパスエイト』とのオフィシャルパートナー契約のお知らせ

当社ならびに当社子会社の東海東京証券はこの度、J1 リーグの名古屋グランパスエイト(以

下、グランパス)とオフィシャルパートナー契約を結びましたのでお知らせいたします。

東海東京証券が今年 10月に合併 15周年を迎えるこの機会に、地域の皆さまとの結びつきを

より強固なものにしたいと考える当社グループは、『地域の方々と夢と感動をわかちあい、強

い絆を築いていく』というグランパスの活動方針に、強く賛同するものであります。

地域のスポーツ振興や地域の活性化に取り組まれているグランパスの活動を、当社グループ

も地域密着、地域貢献を目指す企業として支援して参ります。

以 上